
Wygraj bilety na koncert w klubie Gwarek!

2024-10-30

Koncert Moriah Woods + Crooked mouth + Agota Zdanaviciute w piątek, 8 listopada 2024 w Klubie

Gwarek. Wygraj podwójne zaproszenia w naszym konkursie!

Moriah Woods

Moriah Woods jest urodzoną i wychowaną w Colorado (USA), a obecnie mieszkającą w Polsce

wokalistką i songwriterką, której teksty oraz elegancko-ponure brzmienie jest dziedzictwem

kobiecej niezależności takiej jak PJ Harvey czy Cat Power, w wypełnionej testosteronem muzyce.

Moriah to multiinstrumentalistka loopująca na żywo, której muzyczna ekspresja, jest mariażem

lirycznego folku oraz eksploracji nawiedzonych melodii, splecionych razem przez medytacyjne

syntezatory, perkusjonalia oraz jej główny instrument – głos.

Odkąd artystka przybyła do Polski, wydała trzy studyjne albumy, w tym dwa jako członkini

grupy The Feral Trees. Jej najnowsze, solowe wydawnictwo zatytułowane „Human”, ujrzało

światło dzienne 16 grudnia 2022 roku. Album jest intymną eksploracją osobistego cierpienia i

możliwości wykorzystania go do lepszego zrozumienia współczucia w stosunku do innych osób.

Crooked Mouth

Crooked Mouth, zespół założony w 2012 roku przez kanadyjskiego wędrowca Iana Campbella,

rozwinął swój własny styl post industrialnego folku, łącząc różnorodne wpływy z oryginalnej fali

neofolku z niejasnościami acid folku lat 60. i 70., klasycyzmem archaicznych grup folkowych,

post punkiem i współczesnym undergroundem. Kanadyjczycy są obecnie w trakcie swojej

pierwszej europejskiej trasy promującej ich wydany w 2023 roku album pt. „Between The Fool &

The Magician”

Agota Zdanavičiūtė

Agota Zdanavičiūtė zanurzona jest w muzyce folkowej od samego dzieciństwa, kiedy to została

wprowadzona w litewski folklor i kanklės (litewski narodowy instrument) dzięki zaangażowaniu

jej rodziny w pogański ruch Romuva, grupę zajmującą się promowaniem rdzennej duchowości

bałtyckiej. Obecnie Agata rozwija swoją karierę solową, jest aktywną członkinią tria Sen Svaja,

pruskiego zespołu dark folkowego Romowe Rikoito oraz neofolkowego kolektywu Crooked

Mouth.

Jej kompozycje kanklės przeplatają się z litewskimi sutartinės i pieśniami ludowymi, zabierając

słuchacza w głąb mitycznego świata.

KONKURS

W związku z koncertem mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest podwójne zaproszenie.

Wystarczy, że odpowiecie na pytanie: czy byliście już na koncercie w klubie Gwarek?

Odpowiedzi ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do niedzieli, 3 listopada, do godz.

20.00. W tytule dopiszcie GWAREK. Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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